14.133/2021. 

Item Descrição 
Qtd. 

Total 

Valor 

Unit. (R$) 

Valor 

Total (R$) 
Acréscimo 

02 

Laudo Médico Pericial (Isenção 

de Imposto de Renda) por 1 

profissional médico 

19 390,00 7.410,00 25% 

Assim, o valor total do Contrato passa de R$ 26.550,00 (vinte e seis mil quinhentos e 

cinquenta reais) para R$ 28.110,00 (vinte e oito mil cento e dez reais). 

CLAUSULA TERCEIRA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 
001/SERRAPREV/2025, que continuam em pleno vigor e efeito. 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO 

Ratificam-se todas as demais disposições contratuais, não modificadas pelo